
Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 203/XXXVIII/10
RADY GMINY ZAMBRÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o 600,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 
Zadania 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

100   Górnictwo i kopalnictwo  5500,00 2134,00 7634,00 
 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo  5500,00 2134,00 7634,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej własne 5000,00 2134,00 7134,00

600   Transport i łączność  113346,00 -2000,00 111346,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  103000,00 -2000,00 101000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów własne 3000,00 -2000,00 1000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa  16500,00 534,00 17034,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16500,00 534,00 17034,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

własne 9000,00 1034,00 10034,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości własne 500,00 -500,00 0,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 10509766,00 -
400668,00 10109098,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 4215 540,00 8157,00 4223697,00

  0310 Podatek od nieruchomości własne 4007200,00 8106,00 4015306,00
  0340 Podatek od środków transportowych własne 1290,00 -24,00 1266,00
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat własne 50,00 75,00 125,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 1930700,00 -9000,00 1921700,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

własne 9000,00 -9000,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  982376,00 -

400000,00 582376,00

  0690 Wpływy z różnych opłat własne 799511,00 -
400000,00 399511,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  1900,00 175,00 2075,00

  0690 Wpływy z różnych opłat własne 1900,00 175,00 2075,00



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 2

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  152740,00 400600,00 553340,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  0,00 400000,00 400000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat własne 0,00 400000,00 400000,00
 90095  Pozostała działalność  89978,00 600,00 90578,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

własne 0,00 600,00 600,00

Razem:  19759257,00 600,00 19759857,00 

2. Zwiększyć plan wydatków o 600,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 
zadania 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  950149,00 30500,00 980649,00 
 01009  Spółki wodne  60000,00 40000,00 100000,00

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych porozumienia 60000,00 40000,00 100000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  259420,00 -
13500,00 245920,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 259000,00 -
13500,00 245500,00

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

 34700,00 4000,00 38700,00

  4300 Zakup usług pozostałych własne 34700,00 4000,00 38700,00

600   Transport i łączność  6313654,00 -
48369,00 6265285,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5382334,00 -
48369,00 5333965,00

  4270 Zakup usług remontowych własne 368604,00 27631,00 396235,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 4864000,00 -
76000,00 4788000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa  80000,00 30000,00 110000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80000,00 30000,00 110000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 20000,00 30000,00 50000,00

710   Działalność usługowa  20000,00 -
15651,00 4349,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  20000,00 -
15651,00 4349,00

  4300 Zakup usług pozostałych własne 20000,00 -
17543,00 2457,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego własne 0,00 1892,00 1892,00
750   Administracja publiczna  2456018,00 23277,00 2479295,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  115000,00 9800,00 124800,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych własne 106000,00 7800,00 113800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 6050,00 1000,00 7050,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 2950,00 1000,00 3950,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2121346,00 25477,00 2146823,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne własne 81520,00 -243,00 81277,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe własne 15735,00 4950,00 20685,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 105556,00 20000,00 125556,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych własne 14000,00 -5000,00 9000,00



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 3

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych własne 15285,00 5770,00 21055,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50000,00 -
10000,00 40000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 28000,00 -
10000,00 18000,00

 75095  Pozostała działalność  15000,00 -2000,00 13000,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 7000,00 -2000,00 5000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 82000,00 -
10000,00 72000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  82000,00 -

10000,00 72000,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne własne 70000,00 -5000,00 65000,00
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). własne 10000,00 -5000,00 5000,00

851   Ochrona zdrowia  326000,00 -1000,00 325000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii  2000,00 -1000,00 1000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 2000,00 -1000,00 1000,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  144000,00 0,00 144000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe własne 10500,00 7050,00 17550,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 52000,00 -3099,00 48901,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 66000,00 5100,00 71100,00
  4410 Podróże służbowe krajowe własne 500,00 -500,00 0,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych własne 15000,00 -8551,00 6449,00

852   Pomoc społeczna  3177827,00 9800,00 3187627,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2379062,00 0,00 2379062,00

  3110 Świadczenia społeczne zlecone 2282362,00 -
11800,00 2270562,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zlecone 47466,00 9100,00 56566,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zlecone 29000,00 2700,00 31700,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  300084,00 4800,00 304884,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne własne 33366,00 1600,00 34966,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy własne 4872,00 600,00 5472,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 4100,00 2000,00 6100,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe własne 9000,00 600,00 9600,00

 85295  Pozostała działalność  109000,00 5000,00 114000,00
  3110 Świadczenia społeczne własne 109000,00 5000,00 114000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  90191,00 7543,00 97734,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  90191,00 7543,00 97734,00
  3240 Stypendia dla uczniów własne 65070,00 7543,00 72613,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3522602,00 -
25500,00 3497102,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2359732,00 -
25000,00 2334732,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 1023790,00 -
25000,00 998790,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  562308,00 12500,00 574808,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 85000,00 12500,00 97500,00

 90095  Pozostała działalność  537800,00 -
13000,00 524800,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 380000,00 -
13000,00 367000,00

Razem:  23734366,00 600,00 23734966,00 



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 4

3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić plan finansowy rachunków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienić plan finansowy wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienić plan finansowy dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 19.759.857,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 23.734.966,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 203/XXXVIII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Modernizacja 
hydrofornii 
w Przeździecko 
Mroczki

110000 110000 110000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Grochy 
Pogorzele

9800 7000 7000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa 
wodociągu 
Wądołki Stare

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

4 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Zbrzeźnica 200 
mb

22000 22000 22000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Nagórki Jabłoń 
300 mb

2500 2500 2500 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

6 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Wądołki Srare - 
Krajewo 
Korytki 300 mb

24000 24000 24000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

7 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Długobórz 
Pierwszy 300 
mb

25000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Budowa spinki 
Tarnowo Goski 
671 mb

15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

9 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Skarżyn Stary - 
Łosie Dołęgi

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 248300 245500 245500     

10 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Zbrzeźnica 250 
m

145000 145000 145000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Budowa drogi 
gminnej Grochy 823000 814000 814000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 2

Pogorzele - 
Chorzele 1800 
m

12 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
Szeligi Stare - 
Szeligi Nowe 
1 200 m

333000 333000 333000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
Stare Wądołki 
500 m

132000 132000 132000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
Stary 
Laskowiec - 
Wdziękoń 
Pierwszy - 
Wdziękoń 
Drugi -Krajewo 
Białe 4,3 km

1967000 1967000 1967000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Kolonia 
Cieciorki

500000 500000 500000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Cieciorki -
Gardlin

670000 185000 185000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej we wsi 
Krajewo 
Łętowo 150 m

15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 212 we wsi 
Tabędz

85000 85000 85000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

19 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
Wola 
Zambrowska - 
poligon

309000 309000 309000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
nr 333/2 we wsi 
Wierzbowo

215000 215000 215000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 1465 Stary 
Skarżyn

88000 88000 88000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 5282000 4788000 4788000 0    

22 900 90001 6059

Kanalizacja 
Wola 
Zambrzycka, 
Cieciorki, 
Wisniewo, 
Gardlin

4025000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

23 900 90001 6058, 
6059

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej Wola 
Zambrowska

3135378 1335722 973 
790

1335722 
973790 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 3

    Razem: 7160378 2334512 2334512 0  0  

24 900 90015 6050 Oświetlenie 
uliczne Sasiny 15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

25 900 90015 6050

Oświetlenie 
uliczne Stary 
Laskowiec, 
Klimasze, 
Grochy 
Pogorzele, 

50 000 50 000 50 000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

26 900 90015 6050

Oświetlenie 
uliczne 
Długobórz 
Drugi

12500 12500 12500 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

26 900 90015 6050

Oświetlenie 
uliczne 
Długobórz 
Pierwszy

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 97500 97500 97500 0  0  

27 700 70005 6050

Zakup gruntów 
we wsi 
Cieciorki, pod 
budowę drogi

50000 50000 50000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

27 900 90095 6050

Budowa 
ogrodzenia 
boiska 
w Zbrzeźnicy

37000 37000 37000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

28 900 90095 6050

Modernizacja 
budynku 
świetlicy 
w Tabędzu, 
Zagroby 
Zakrzewo, Łady 
Polne, Krajewo 
Białe, Goski 
Duże

330000 330000 330000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy

            
    Razem: 367000 367000 367000     

Ogółem 13205178 7882512 7882512 0 0 0 x 
* Wybrać 
odpowiednie 
oznaczenie 
źródła 
finansowania:

           

A. Dotacje 
i środki 
z budżetu 
państwa (np. 
od wojewody, 
MEN, 
UKFiS, …)

           

B. Środki 
i dotacje 
otrzymane od 
innych jst 
oraz innych 
jednostek 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

           

C. Inne źródła            
            



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 203/XXXVIII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan finansowy rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 21681,35 

801   Oświata i wychowanie 21681,35
 80101  Szkoły podstawowe 21681,35

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00
 Przychody 31600,00 

801   Oświata i wychowanie 31600,00
 80101  Szkoły podstawowe 31600,00

 Koszty 53281,35 
801   Oświata i wychowanie 53281,35

 80101  Szkoły podstawowe 53281,35



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 203/XXXVIII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 581029,00 

 01095  Pozostała działalność 581029,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5519,00
  4430 Różne opłaty i składki 575510,00

750   Administracja publiczna 111710,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 83000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59200,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1600,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3000,00
 75056  Spis powszechny i inne 28710,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23720,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3587,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 585,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68945,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1428,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52079,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29700,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1141,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 138,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7551,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13469,00
  4300 Zakup usług pozostałych 80,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 15438,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1158,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 188,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7665,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6105,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 322,00

852   Pomoc społeczna 2370372,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 2369062,00



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 2

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
  3110 Świadczenia społeczne 2270562,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56566,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2409,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31700,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1176,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 995,00
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1470,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2000,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 244,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1140,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1310,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1310,00
Razem: 3132056,00 



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 203/XXXVIII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 581029,00 

 01095  Pozostała działalność 581029,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 581029,00

750   Administracja publiczna 111710,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 83000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 83000,00

 75056  Spis powszechny i inne 28710,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28710,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68945,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1428,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1428,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52079,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 52079,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 15438,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15438,00

852   Pomoc społeczna 2370372,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2369062,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2369062,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1310,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1310,00

Razem: 3132056,00 



Id: AMYWE-LNVJQ-QBKUH-MYKBG-EAEWU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 203/XXXVIII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2010 r. 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Starostwo Powiatowe 

Zambrów 1121320,00 0 0 1 

Gminna Spółka 
Wodna 

w Zambrowie 100000,00 0 0

2 
Urząd Marszałkowski 

Białystok 3684,00 0 0 2 

Parafia Rzymsko 
Katolicka 

w Tabędzu 15000,00 0 0

3 
Gmina Łaziska woj. 

Lubelskie 100000,00 0 0 3     

4 

Biblioteka Publiczna Gminy 
Zambrów z siedzibą 

w Osowcu 100000,00 0 0 4     
5 Urząd Miasta Zambrów 652592,00 0 0 5     
 Ogółem: 1977596,00 0 0  Ogółem: 115000,00   


